
 

' __ Versión: 3

DECRETO No.

ALCALDIA—DE PEREIRA

DE

 

Fecha: 06—16

Página 1 de 1

 

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente

en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución Política de Colombia y el

numeral 20 del literal d) del artículo 91 de la ley 136 de 1994, modificado por el artículo 29

de la Ley 1551 de 2012 y artículo 4ºdel Decreto 382 del 19 de Mayo de 2017 por medio del

cual se modificó el Decreto 051 del 13 de Enero de 2017.

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar a la Señora FRANCY NELLY SALAZAR LOPEZ,

identiñcacla con Cédula de Ciudadanía 42.086.649, en el cargo de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PAZ, RECONCILIACION Y

POSCONFLICTO CODIGO 407 GRADO 07 DEPENDIENTE

DEL DESPACHO DEL ALCALDE.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a- la fecha de expedición.   
COMUNÍQUESE BLÍQESE Y 'MPLASE

ILIANA GI - — ,,9, ¿. %

La Secret …laºº UF! -_ ¡:

 

CAROL -. : LISTA ' ANTE ZULUAGA

La Secr- ría de Gestión Administrativa

Olr%%_º'¡255

BxI%ÚHELIÁ MONTOYAA BELÁE2Ájpg %

La Directora Administrativa de Talento Humano

VA .

Proyectó y Elaboró Lina María Raígosa R

Técnico Administrativo

Revisión Legal

 

Palacio Municipai de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 3 ?eí: (9)3248020 www.pereira.gov.co




